Viva La Revolucidon

QP 3-14 - Meute Akela

?Viva La Revolucion!!! Ein ganzes Volk wird von einem einzigen Menschen regiert. Batista ist sein Name und als
Alleinherrscher hat er viel zu viel Macht. Um uns zu befreien miissen wir alle zusammen arbeiten. Bauern,
Arbeiter, Frauen, Kinder und wir Wolfe. Nur zusammen kénnen wir den Bésewicht vom Thron stossen und
Frieden Uber das Land bringen.

Datum

23.08

30.08

06.09

13.09

20.09

27.09

04.10

11.10

Zeit

20:00 - 22:00

14:00 - 16:00

13:30 - 16:00

13:30 - 16:00

Stand: 19.10.25

Ort

Hexengraben Turlersee
Volg Aeugst
Albis Passhéhe

ehem. Tennisplatz Affoltern

Weiteres
FWE, Leiterausbildung, keine Ubung

PFF, keine Ubung

Hela, siehe Infos

Herbstferien, keine Ubungen



