

QP 3-14 - Meute Akela

Viva La Revolución

?Viva La Revolución!!! Ein ganzes Volk wird von einem einzigen Menschen regiert. Batista ist sein Name und als Alleinherrscher hat er viel zu viel Macht. Um uns zu befreien müssen wir alle zusammen arbeiten. Bauern, Arbeiter, Frauen, Kinder und wir Wölfe. Nur zusammen können wir den Bösewicht vom Thron stossen und Frieden über das Land bringen.

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
23.08	-	-	FWE, Leiterausbildung, keine Übung
30.08	-	-	PFF, keine Übung
06.09	20:00 - 22:00	Hexengraben Türlersee	-
13.09	14:00 - 16:00	Volg Aeugst	-
20.09	13:30 - 16:00	Albis Passhöhe	-
27.09	13:30 - 16:00	ehem. Tennisplatz Affoltern	-
04.10	-	-	Hela, siehe Infos
11.10	-	-	Herbstferien, keine Übungen

Stand: 02.02.26